

**Henrik Ellerbæk A/S**  
Ellevænget 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 87 13 11 14**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020

---

Lars Rodan Ellerbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Ellerbæk A/S Ellevænget 6 7400 Herning  Telefon: 97123277  CVR-nr.: 87 13 11 14 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ulla Rodan Ellerbæk, Formand Morten Rodan Ellerbæk Lars Rodan Ellerbæk
<b>Direktion</b>	Lars Rodan Ellerbæk
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Lars Ellerbæk Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter fremstilling af tekniske tekstiler og meterverer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.073 t.kr. mod 2.529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.072.992</b>	<b>2.528.577</b>
1 Personaleomkostninger	-1.367.315	-1.946.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.399	-112.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>593.278</b>	<b>469.903</b>
Andre finansielle indtægter	8.269	6.526
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.155	-33.574
<b>Resultat før skat</b>	<b>595.392</b>	<b>442.855</b>
Skat af årets resultat	-131.465	-97.779
<b>Årets resultat</b>	<b>463.927</b>	<b>345.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	63.927	45.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>463.927</b>	<b>345.076</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.831.448	1.884.531
3 Produktionsanlæg og maskiner	174.350	233.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.005.798</u>	<u>2.118.197</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.005.798</u></b>	<b><u>2.118.197</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	350.276	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>350.276</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	905.258	350.637
Andre tilgodehavender	22	10
Tilgodehavender i alt	<u>905.280</u>	<u>350.647</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.664	50.736
Værdipapirer i alt	<u>55.664</u>	<u>50.736</u>
Likvide beholdninger	962.859	1.612.096
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.274.079</u></b>	<b><u>2.063.479</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.279.877</u></b>	<b><u>4.181.676</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
	500.000	500.000
4	2.269.857	2.205.930
5	400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.169.857</b>	<b>3.005.930</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	224.907	236.882
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>224.907</b>	<b>236.882</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	135.569	107.366
	124.682	139.912
	143.440	100.621
	481.422	590.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.113	938.864
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>885.113</b>	<b>938.864</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.279.877</b>	<b>4.181.676</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.218.985	1.530.501
Pensioner	125.760	397.520
Andre omkostninger til social sikring	22.570	18.384
	<b>1.367.315</b>	<b>1.946.405</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.792	2.997
Andre finansielle omkostninger	3.363	30.577
	<b>6.155</b>	<b>33.574</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
Kostpris 1. juli 2019	3.463.750	3.353.351
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>3.463.750</b>	<b>3.353.351</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.579.219	3.119.685
Årets afskrivninger	53.083	59.316
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.632.302</b>	<b>3.179.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.831.448</b>	<b>174.350</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.205.930	2.160.854
Årets overførte overskud eller underskud	63.927	45.076
	<b>2.269.857</b>	<b>2.205.930</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Ellerbæk Holding ApS, CVR-nr. 32330940 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.